
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA PARA RETOMADA DE SESSÃO 
Edital: 88/22. Processo Administrativo: 3627/22. Oferta de Compra nº 
853600801002022OC00046. Pregão Eletrônico: 62/22. Objeto: Registro  de  Preços  de 
toners e unidades de imagem. Fica designada nova data para a retomada de sessão do 
Pregão Eletrônico nº 62/22, a ser realizada às 09:00 horas do dia 20 de outubro de 2022. 
Pirassununga, 10 de outubro de 2022. Rafaela C. Machnosck Martins – Pregoeira.


